Российская Федерация Кемеровская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 101»

П Р И К А З

от « » У /  2023г. № /96 о/̂
г. Новокузнецк

«О переводе на дистанционное обучение 1-8 классов»

На основании приказа КОиН администрации г. Новокузнецка от 01.12.2023 № 1491,
в связи с холодными погодными условиями и ограничительным температурным режимом
для посещения обучающихся

1. Ввести для обучающихся 1-8 классов дистанционный режим обучения на период
с 12.12 по 13.12.23 года.

2. Учителям начальной и основной школы руководствоваться локальным актом «Об
организации дистанционного обучения», регламентирующим применение технологий
дистанционного обучения в образовательном процессе использованием образовательных
платформ Моя Школа, РЭШ, УЧИ.Ру, ZOOM, ЭЖ. Ответственные: заместитель директора
по УВР Анферова Л.В. и заместитель директора по УВР Парчутова А.И.

3. Учителям - предметникам и учителям начальных классов вести уроки в полном
объеме с применением разнообразных формы дистанционного обучения. Информация о
применяемых формах работы, видах самостоятельной работы доводится педагогами,
классными руководителями до сведения учащихся, их родителей (законных
представителей) заранее, согласно расписания.

4. В случае прихода учащихся в школу обеспечить для них проведение занятий.
Ответственные: заместитель директора по УВР Анферова Л.В. и заместитель директора по
УВР Парчутова А.И.

5. Заместителю директора по УВР Парчутовой А.И. разместить информацию о

ПРИКАЗЫВАЮ:

дистанционном режиме на сайте школы.

Директор МБОУ «СОШ №101» М.В. Раткин